



Białystok, 24 lutego 2021 r.

Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku

Szanowna Pani, Szanowny Panie

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przyłączenie się do tegorocznej kampanii informacyjnej „Twój e-PIT” prowadzonej przez Ministerstwo Finansów, realizowanej w naszym województwie przez podlaską Krajową Administrację Skarbową. Celem kampanii jest wsparcie podatników w wywiązywaniu się przez nich z obowiązków podatkowych, w szczególności w rozliczeniu dochodów za 2020 r. W tym roku kampania rozpoczęła się 15 lutego i potrwa do 30 kwietnia. Mając na uwadze sytuację epidemiologiczną w naszym kraju zależy nam, aby informacja dotycząca internetowego rozliczenia dotarła do jak największej liczby podatników.

Podatnik korzystający z usługi może uzupełnić zeznanie przygotowane dla niego przez KAS i uwzględnić przysługujące mu odliczenia np. darowizny, w tym te związane z COVID-19, ulgę rehabilitacyjną, ulgę na Internet, ulgę termomodernizacyjną, wpłaty na indywidualne konto zabezpieczenia emerytalnego (IKZE) czy odliczenie wydatków mieszkaniowych. Może też zadeklarować przekazanie 1% swojego podatku dla dowolnie wybranej Organizacji Pożytku Publicznego. Na złożenie zeznania i rozliczenie się z urzędem podatkowy mają czas do 30 kwietnia 2021 r.

W związku z powyższym prowadzimy obecnie kampanię informacyjną, której celem jest dotarcie z informacją do jak największej grupy podatników. Dlatego zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc w tej kwestii i zamieszczenie na stronie internetowej oraz social mediach Państwa instytucji, krótkiej informacji wraz z bannerem promującym usługę (informację oraz banner załączam do niniejszego listu). Ponadto, będę wdzięczny za wykorzystanie naszej informacji na Państwa stronach intranetowych lub ewentualnie za wysłanie jej do Państwa pracowników. Zależy nam bowiem także na tym, żeby jak największa liczba urzędników korzystała z nowych rozwiązań, które daje polska administracja publiczna. Będę wdzięczny za informację (na adres rzecznik.ias.bialystok@mf.gov.pl) o ewentualnej chęci wsparcia naszej akcji. Z góry bardzo dziękuję za Państwa zaangażowanie.

Licząc na współpracę
pozostaję z szacunkiem

Wojciech Orłowski
Dyrektor
Izby Administracji Skarbowej
w Białymstoku